

Årsredovisning för  
**Psykiatrispecialisterna Sverige AB**

559173-8504

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

David Grönte

2024-07-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Psykiatrispecialisterna Sverige AB, 559173-8504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvårdsområdet, med särskild inriktning på psykiatri.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	25 928 679	2 046 238	80 511	237 598
Resultat efter finansiella poster	638 694	268 508	-116 572	120 117
Soliditet %	19,1	50,7	81,5	93

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant pga att man etablerat sig på marknaden.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	95 464	235 511
Balanseras i ny räkning		235 511	-235 511
Årets resultat			503 614
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>330 975</b>	<b>503 614</b>

#### Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgick vid räkenskapsårets slut till 215 000 kr (215 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	330 975
Årets resultat	503 614
<b>Summa</b>	<b>834 589</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	834 589
<b>Summa</b>	<b>834 589</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		25 928 679	2 046 238
Övriga rörelseintäkter		7 302	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 935 981</b>	<b>2 046 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 534 439	-310 486
Övriga externa kostnader		-10 104 220	-597 731
Personalkostnader	2	-9 650 955	-845 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 563	-23 226
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 320 177</b>	<b>-1 777 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>615 804</b>	<b>269 128</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 187	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 297	-640
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 890</b>	<b>-620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>638 694</b>	<b>268 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>638 694</b>	<b>268 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 080	-32 997
<b>Årets resultat</b>		<b>503 614</b>	<b>235 511</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 462	37 952
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 462</b>	<b>37 952</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 462</b>	<b>37 952</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 265 470	209 335
Övriga fordringar		7 827	25 810
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 704 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		262 161	78 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 239 458</b>	<b>314 095</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 352 432	399 478
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 352 432</b>	<b>399 478</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 591 890</b>	<b>713 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 634 352</b>	<b>751 525</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		330 975	95 464
Årets resultat		503 614	235 511
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>834 589</b>	<b>330 975</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>884 589</b>	<b>380 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 020 360	59 780
Skatteskulder		232 997	32 997
Övriga skulder		1 685 258	219 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		811 148	58 419
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 749 763</b>	<b>370 550</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 634 352</b>	<b>751 525</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	10	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	127 689	107 449
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	35 073	20 240
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>162 762</b>	<b>127 689</b>
Ingående avskrivningar	-89 737	-66 511
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 563	-23 226
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 300</b>	<b>-89 737</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 462</b>	<b>37 952</b>

## Underskrifter

Linköping

*David Johannes Grönte*

2024-06-28

David Johannes Grönte  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Erik Bengt Lagerqvist*

Erik Bengt Lagerqvist  
Auktoriserad revisor
